PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ УСПЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РЫБИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
23.01.2017

          с. Успенка

№ 01-П
О предельном уровне соотношения среднемесячной заработной платы руководителей, их заместителей муниципальных учреждений, подведомственных администрации Успенского сельсовета Рыбинского района Красноярского края

На основании статьи 145 Трудового Кодекса Российской Федерации, в соответствии с постановлением администрации района от 29.12.2016 № 778-п «О предельном уровне соотношения среднемесячной заработной платы руководителей, их заместителей, главных бухгалтеров муниципальных бюджетных и казенных учреждений Рыбинского района», руководствуясь статьями 20 Устава Успенского сельсовета Рыбинского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить предельный уровень соотношения среднемесячной заработной платы руководителей, их заместителей муниципальных учреждений, подведомственных администрации Успенского сельсовета Рыбинского района Красноярского края и среднемесячной заработной платы работников этих учреждений (без учета заработной платы соответствующего руководителя и его заместителей) согласно приложению к постановлению.
2. Информация о рассчитываемой за календарный год среднемесячной заработной плате руководителей, их заместителей муниципальных учреждений, администрации Успенского сельсовета Рыбинского района Красноярского края подлежит размещению в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на официальных сайтах муниципальных учреждений, администрации Успенского сельсовета Рыбинского района Красноярского края
           3. Постановление вступает в силу после обнародования и применяется к правоотношениям, возникшим с 01.01.2017.

  Глава сельсовета
                                    А.Н. Белясов
                                                                                                                                    Приложение к постановлению

Администрации Успенского сельсовета

Рыбинского района Красноярского края

от 23.01.2017 № 01-П
	Наименование учреждения
	Предельный уровень соотношения среднемесячной заработной платы руководителя, заместителя руководителя, главного бухгалтера и среднемесячной заработной платы работников учреждения

	руководитель
	заместитель руководителя
	главный бухгалтер

	МБУК «КСК» с. Успенка
	3,5
	2,0